PORTARIA Nº 078/2024 - REITORIA/UNESPAR

Alteração de servidores para contagem
física dos bens em Almoxarifado da
UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
21.569.623-5;

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras Fernanda Carolina Carzino e Isabela Ferdinando
Amaral para contagem física dos bens do Almoxarifado da Reitoria em substituição
aos servidores Luana Cristhine Oliveira Barbosa e João Paulo Segato de Miranda, que
foram exonerados da UNESPAR, conforme segue abaixo:

Campus Servidor CPF/RG
Reitoria Fernanda Carolina Carzino

Isabela Ferdinando Amaral
RG: 10.XXX.129-2
RG: 14.XXX.312-3

Apucarana Portaria emitida pelo Campus -
Campo Mourão Wagner Wanderbroock CPF: 471.XXX.109-53

Curitiba I Grazieli Pagnonceli CPF: 033.XXX.929-95
Curitiba II Josiel da Silva Braga CPF: 057.XXX.099-39
Paranaguá Márcia Regina de Moura Santos CPF: 784.XXX.099-15
Paranavaí Contagem física de estoque:

Yasmin Yumi Menezes Fukushima RG: 15.XXX.980-9
Crislaine Razera Rodrigues RG: 12.XXX.384-9

Suprir ausências do chefe do setor:
José Geraldo da Silva RG: 13.XXX.814-8

União da Vitória Robson de Amorim Nizer RG: 10.XXX.641-3

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, Altera a PORTARIA 1045/2022 -
REITORIA/UNESPAR e revoga demais disposições em contrário, bem como não
produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 31 de janeiro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora